
Smlouva č. PSM/14/2021 Stránka l

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká repubJika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

Zastoupená:
IČO:

plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
708 82 835

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 125 135 881/0710

)

(dále jen ,,kupující")

a

ADAM EXCLUSIVE s.r.o.

Sídlo: Bystřice pod Hostýnem, Tyršova 642, PSČ 76861
Zastoupená: Dušanem Bubelou, jednatelem
IČO: 269 31 834

DIČ: CZ2693 1834

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka
46446

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 26931 8345/5500
Kontaktní osoba: 

Tel./mail:

(dále jen ,,prodávající")

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně, včas, ve
sjednané kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný
v odst. 2 tohoto článku (dále jen ,,zboží") a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu
za řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou včl. V. této smlouvy.
Prodávající je také povinen předat kupujícímu spolu sdodávkou zboží veškerou
dokumentaci potřebnou pro použití zboží v souladu sjeho účelem včetně písemné
instrukce a požadavků výrobce na skladování a transport zboží.

2. Specifikace zboží: dodávka 97 ks TMM pánských letních bund a 2 ks TMM
dámských letních bund pro HZS Jihočeského kraje dle přílohy č. 1 této smlouvy, a to
dle nabídky prodávajícího ze dne 8. 4. 2021, která byla vybrána jako nejvýhodnější.
Zboži dodané prodávajícím kupujícímu dle této smlouvy musí odpovídat technickým
požadavkům kupujícího uvedeným v této smlouvě a příslušným právním předpisíun,

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ADAM EXCLUSIVE s.r.o.



Smlouva č. PSM/ 14/2021 Stránka 2

jakož i použitelným technickým norrnám. Zboží bude vyrobeno a dodáno podle
přiložených velikostních tabulek, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

Článek III.
Místo a způsob dodání zboží a doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 31.10.2021.
zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská2. Místem dodání a předání

D4 Česktř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

3. Prodávající se zavazuje informovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujícího
o terrnínu dodání zboží nejméně tři (3) pracovní dny předem. Pověřeným pracovníkem
kupujícího je:   

Výslovně se sjednává, že nevyplýváli to zsjednáv;
ttaktní ojiných skutečností nebo dokladů, nejsou výše uvedené kontaktní osoby oprávněné měnit

obsah této smlouvy, tj. ani podepisovat případné dodatky k této smlouvě nebo smlouvy s
touto smlouvou související.

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě
dodání.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.

' Článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny zúčtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu. Pro
vyloučení všech pochybností odpovídá prodávající za škody na zboží nebo jakékoli jeho
části až do okamžiku přechodu nebezpečí škody na zboží ve smyslu předchozí věty a
odstraní na své vlastní náklady jakoukoli škodu, ke které do této doby dojde na zboží
nebo na jakékoli jeho části z jakéhokoli důvodu. Kupující je oprávněn dnem podpisu
dodacího listu nakládat se zbožím k účelu jeho použití.

Článek V.
Cena zboží a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně a včas dodané zboží dle této smlouvy kupující
zaplatí prodávajícímu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH:

DPH 21 %:

Cena celkem:

145 233,00 Kč
30 498,93 Kč

175 731,93 Kě

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a nepřekročitelná a zahrnuje zejména
veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé prodávajícímu v souvislosti s dodáním zboží
zejména včetně dopravy do místa plnění, správních poplatků, daní, cla, schvalovacfch

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ADAM EXCL'USI'VE s.r.o.



Smlouva č. PSM/14/2021
?Stránka3

řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a
atestů, převodů práv, pojištění při přepravě, přepravních nákladů, nákladů na nevratné
obaly, nákladů na odvoz vratných obalů, amortizace vratných obalů, apod., a prodávající
nemá právo požadovat zvýšení ceny z jakéhokoli důvodu. Cenu je jinak možné změnit
pouze v případě, že dojde v průběhu trvání této smlouvy ke změnárn daňových předpisů
upravujících výši DPH. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na úhradu
kupní ceny.

3. Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
předání a převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím
musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy, dále vyčíslení zvlášt'
ceny bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie
potvrzeného dodacího listu. Kupující není plátce DPH.

4. Smluvní strany se dohodly na ?hůtě splatnosti faktury v délce, 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujícímu na adresu Hasičské'ho záchjanného sboru Jihočeského
kraje, Pražská tř. 2666/52b, 3 70 04 České Budějovice 3.

5. Kupní cena se pova;žuje za uhrazenou okaínžikem odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

6. Jestliže faktura nebude mít odpovídající náležitosti dle této smlouvy, je kupující
oprávněn zaslat fakturu před uplynutím Ihůty splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění.
V takovém případě kupující není v prodlení s úhradou kupní ceny dle wácené faktury a
?hůta k její úhradě počne běžet ů dnem domčení opravené faktury kupujícímu.

Článek VI.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Vpřípaděnedodržení termínudodání zboží dle čl. III. odst. l této smlouvy, nebo
v případě prodlení prodávajícího s odstraněním řádn;č: uplatněných vad zboží dle čl. VIII.
odst. 4 této smlouvy, sterínínem dodání náhradního zboží dle čl. VIII. odst. 7, je
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za
nedodané nebo vadné zboží (vč. DPH) za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
?hůtě splatnosti úrok z prodlení dle obecně závazných právních předpisů z dlužné částky
dle příslušné faktury.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejího uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku zprodlení není dotčen nárok smluvních stran
nanáhradu škody nebo odškodnění vplném rozsahu, čímž smluvní strany vylučují
použití ust. § 2050 občanského zákoníku.

Článek VII.
Předčasné ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu ?ze předčasně ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupením od
smlouvy. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím ve smyslu ust. § 2002
občanského zákoníku, které zakládá právo kupujícího na odstoupení od této smlouvy, se
pova)zuje zejména:

Hasičský záchram'iý sbor Jihočeského kraje ADAM EXCLUSIVE s.r.o.



k
?Gllouvac.

i

Stránka 4

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dní;
b) neodstranění vad zboží ve ?hůtě stanovené podle čl. VIII. odst. 4, odst. 7.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okaínžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. I po ukončení doby trvání
této smlouvy jakýmkoli způsobem a zjakéhokoli důvodu i nadále trvají práva a
povinnosti smluvních stran z této smlouvy, které z povahy věci mají trvat i po ukončení

či ze záruky ohledněplnění
.uvríích

doby jejího trvání, zejména práva kupujícího z vadného
dodaného zboží, jakož i práva z porušení povinností smluvríích stran, včetně práva na
náhradu škody či zaplacení smluvní pokuty.

3.

Clánek VIII.

Záruka a odpovědnost za vady
1. Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je

příslušnými norrnami vyžadováno pro toto zboží. Dodá  li prodávající kupujícímu zboží,
které zcela neodpovídá požadavkům dle této smlouvy, použitelných právních předpisů či
technických norem, má dodané zboží vady a kupující má v této souvislosti odpovídající
práva z vadného plnění dle příslušných právních předpisů, zejména občanského zákoníku
a této smlouvy. Prodávající se zavazuje dodat pouze zboží zcela nové a nepoužité a
v originálním balení výrobce. Prodávající je povinen na požádání kupujícího vyměnit
standardní velikosti.

2. Prodávající poskytuje tímto kupujícímu záruku za jakost jakéhokoli zboží dodaného
prodávajícím kupujícímu dle této smlouvy. Záruka dle předchozí věty trvá 24 měsíců od
dodání zboží a prodávající jí vůči kupujícímu zaručuje, že dodané zboží bude mít
vlastnosti jednak obvyklé, jednak stanovené touto smlouvou či obecně závaznými
právními předpisy a použitelnýíni technickými normami. Prodávající také ručí za
vlastnosti zboží umožňující jeho využití pro řádný a provozuschopný stav.

3. Záruka dle předchozího odstavce se vztahuje i na zboží opravené prodávajícím či nově
dodané v rámci uplatňování práv kupujícího z vadného plnění, přičernž záruční doba
počíná běžet od dodání opraveného či nového zboží kupujícímu.

4. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby kupujícího
kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka dle odstavce 2 (tj. 24 měsíců od
dodání zboží). Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se
prodávající tuto vadu odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do deseti (10)
pracovních dnů nebo ve ?hůtě stanovené po dohodě s kupujícím.

5. Reklamace ze strany kupujícího budou řešeny pověřeným kontaktním pracovníkem
kupujícího v souladu s čl. III. odst. 3 této smlouvy.

Po dobu, po kterou má prodávající zboží u sebe z důvodu jeho opravy, nese nebezpečí
škody na tomto zboží prodávající a prodávající má ve vztahu k tomuto zboží povinnosti
schovatele.

6.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ADAM EXCLUSIVE s.r.o.



Á Smlouva č. PSM/14/2021 Stránka 5

7.

8.

Jestliže kupující zvolil jako způsob odstranění vady zboží opravu a následně se ukáže, že
vada je neopravitelná, je prodávající povinen odstranit vadu dodáním náhradního nového
zboží za vadné zboží na své náklady. Prodávající je povinen kupujícího inforrnovat o
tom, že se jedná o neopravitelnou vadu, bezodkladně poté, co to zjistí. Náhradní zboží je
povinen prodávající dodat do 10ti kalendářních dnů ode dne, kdy zjistil, že se jedná
o neopravitelnou vadu, nebo ode dne, kdy jej k tomu kupující vyzval, přičernž rozhodný
je případně dřívější z obou uvedených dnů. Tento odstavec platí tehdy, nedohodnouli se
smluvní strany jinak.

Opravené či náhradní zboží předá prodávající kupujícímu na základě dodacího listu.

1.

2.

Článek IX.
Ostatní ujednání

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit dmhé smluvní straně
změnu identifikačních údajů smluvních stran. 1

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit tuto
smlouvu ani postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti vyplývající z této smlouvy na třetí
osobu.

3.

4.

5.

6.

Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

Prodávající je povinen postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí a v souladu se
zájmy kupujícího, které zná nebo musí znát.

Neoznárníli smluvní strana druhé smluvní straně včas skutečnosti, které jí dle této
smlouvy má sdělovat, nahradí jí veškerou újmu, která dmhé smluvní straně takovým
opomenutím vznikne.

Kupující neodpovídá za škodu, která byla způsobena vadnou dodávkou prodávajícího
(z důvodu např. vadného balení), za takovou škodu odpovídá prodávající.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí kupující způsobem a ve ?hůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě. '

V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

3.

4.

Prodávající tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření
této smlouvy ve smyslu ustanovení § 1765 a 1766 občanského zákoníku.

Jakékoliv změny této smlouvy je možné provádět pouze písemně formou číslovaného
dodatku k této smlouvě v souladu s občanským zákoníkem. Změny v kontaktních údajích
?ze činit i jednostranným oznámením (písemným nebo v elektronické formě) podepsaným

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ADAM EXCLUSIVE s.r.o.



7

Smlouva č. PSM/14/2021 Stránka 6

oprávněnou osobou (elektronicky ověřeným podpisem) nebo i prostým emailem
prostřednictvím emailových adres kontaktních osob dle čl. III. odst. 3 této smlouvy.

5. Spory vzniklé při plnění této smlouvy nebo neuspokojené nároky některé smluvní strany
budou řešeny jednáním. Nepodaříli se spornou záležitost nebo nárok takto vyřešit, je
kterákoliv ze smluvních stran oprávněna předložit věc k rozhodnutí příslušnému soudu.
Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 sb., občanský soudní
řád, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že pro řešení jakýchkoli sporů vznikajících za)

Citéto smlouvy nebo v souvislosti s ní, bude místně příslušný Okresní soud v Českých
Budějovicích, popřípadě Krajský soud v Českých Budějovicích.

k

6. Pokud některé ujednání této smlouvy bude umožňovat dvojí výklad, bude
nejednoznačným, neúčinným či neplatným, zavazují se obě smluvní strany takové
ujednání nahradit bez průtahů ujednáním, které bude co nejlépe odpovídat smyslu a účelu
smlouvy. Ostatní ujednání této smlouvy tím zůstávají nedotčer)a.

7. Tato smlouva bude uzavřena velektronické nebo listinné podobě, vzávislosti
možnostech a dohodě smluvních stran.

na

a) V případě uzavření v listimié podobě bude vyhotovena ve dvou stejnopisech,
z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.

b) V případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřena připojením uznávaných
elektronických podpisů obou smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží její
elektronický originál.

Toto ustanovení se použije obdobně i na případné dodatky smlouvy.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, nikoliv
z přinucení nebo omylu, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že
jsou jí znárny veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na
důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9. Součástí této smlouvy je Příloha č. l  Specifikace zboží a Příloha č. 2  Velikostní
tabulky.

'í' ' Q . ?í

VČeskýchBudějovicíchdneZ/!.!;"ťm2!7 VBystřicipodHostýnemdne.=""..:"...!427

Za kupující,h5..; Za prodávaj ícího :

plk. Ing. Lubomír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje

ubela, jednatel
:AM EXCLUSIVE s.r.o.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ADAM EXCLUSIVE s.r.o.



1 %

í22202662460
i22202662480
122202662500
122202662520

122202662540

122202663460

122202663480

122202663500

122202663520

122202663540

122202664460

122202664480

122202664500

122202664520

122202664540

122202664560

122202664580

122202665480

122202665500

122202665520

122202665540

122202665560

122202665600

122202666520

122202666540

122202666560

122202666580

122202666620

122202673460

122202673480

Bunda TMM pánská lehká HZS /246
Bunda TMM pánská lehká HZS /248
Bunda TMM pánská lehká HZS /250
Bunda TMM pánská lehká HZS /252
Bunda TMM pánská lehká HZS /254
Bunda TMM pánská lehká HZS /346
Bunda TMM pánská lehká HZS /348
Bunda TMM pánská lehká HZS /350
Bunda TMM pánská lehká HZS /352
Bunda TMM pánská lehká HZS /354
Bunda TMM pánská lehká HZS /446

Bunda TMM pánská lehká HZS /448

Bunda TMM pánská lehká HZS /450
Bunda TMM pánská lehká HZS /452
Bunda TMM pánská lehká HZS /454
Bunda TMM pánská lehká HZS /456
Bunda TMM pánská lehká HZS /458
Bunda TMM pánská lehká HZS /548
Bunda TMM pánská lehká HZS /550
Bunda TMM pánská lehká HZS /552

Bunda TMM pánská lehká HZS /554

Bunda TMM pánská lehká HZS /556

Bunda TMM pánská lehká HZS /560

Bunda TMM pánská lehká HZS /652

Bunda TMM pánská lehká HZS /654

Bunda TMM pánská lehká HZS /656

Bunda TMM pánská lehká HZS /658

Bunda TMM pánská lehká HZS /662

Bunda TMM dámská lehká HZS /346

Bunda TMM dámská lehká HZS /348

4

8

5

3

3

1

8

8

3

3

2

3

4

9

4

4

1

3

3

7

1

3

1

2

1

1

1

1

97

1

1

2

$

1775,07 172181,79

1775,07 3550,14

175731,93



ZÁ

T@bulka velikostí a rozrněrů: Bunda lehká pánská (softshellová bunda HZS čR)

Velikost M Výš.skupina 2 170 (164170)
'I?

I Výš.skupina3 176 (170176)
mwsw»a w?

l
46 í48 150 152 :54 156 '.ss :60 :62 164 :66 146 148 150 152 154 í56 :58 :60 162 ;64 166

,,,, =ffl::,l:l:0,,ffl'pl:}ffil::::
o"o" "a' "0. :,= 1, :. : *,= ,'ffi: l :" l "o;ů l =lX),"= " oN==%%"'a"":: l :e=H0W"% ,: ;;: l »"',,ao'ňo l o""'@%" : «c=z= ;==#=:== ' oř?" ' :c%"

% šíře bundy přes prsa

Í5?álkarukávuvčemÍ n'ě'Íramenice
814i 8],4 'i 8],7 :, 82 1, 8213i 82,6i 82,9 l 83,2 j 83,5 183,8 l 84,1183,1 i83,4i 83,7 l 84 i 84,3i 84,6 ', 84,9 ', 85,2 l 85,5 185,8i861

% Poa5aÍnlšíre
24,2 :24,8 :25,5 ', 26.1 l 26,7 !27,1 l 27,6 l 28 : 28,5 128,9 l 29,4124,0 125,2125,9 ', 26,5 l 27,1 127,5 128 l 28.4 {28,9 l 29,4 í29,8

Delka bundy 7],9 171,7 171.4 '. 71,2 1, 71 1, 70,8 iyoí:í ! 70,4iyo,z í70 í 69,8176,9 176.7: 76,4 iyb,:? í 76 í 75,8 l 75,6 'l 75,4 175.2 l 75 l 74,8
'[Íélka?ího zipu ? jii' íÍ' yol'i"' .yo+l' yo"? 7o i 7ó Í 70'Ííl?yo7'J yš Tz.í?iys1ys 'J i[ 7ys 7eš '1yi

ffi

Rozrněry jsou uváděny v cm.



r
41

Á

»
Ó
N
g
(pď

<!

U)
Ó
C

í:

a)
a
(ýí
:)
<

<

0

3

5, ;;
rj 71 ;ol, fi ni

H 'Trll

'l.xliyí'ocloíM M;:i ; 1 :; : .; ; l H 100104 B 108112 'Ji
Ch

;ďl u l (X} ? c l " l 104108 1112116ioa. ?el m t
(/í
(X)

I%l
:'Jitii(/; o"aha

%.l i hJ
m
Iji

<l
olQ

I:e
.1

J 108112 1116120 Os
C5

;'1."'l "41íl U'lll2116 l J20124ik'l «'l « s
Ch
p

=i ;: j.gi3 j;á W116120 iizíizs l RO% l 0@

3Í 'IIÍ Í,C"Í""""1:2(':2;1{'!:813T?Z
l"'l " Ul84 8892 "8l ffi Í ť

: : l Y

":I'minl'!"]f= 'ja
m
ui o== ' iú ' oo '? c N I$1 .:; l,:l o" l W l 9296 l 100104 (,řl

tQ

co..i"'31 'o '? ',, i ř.i i " 190IUU l 1U4It)« l A" l '? : " i ?' »r»íqt»rs %qr.»qhts l (/l'é í 'y i ;o': 196100 I 104108
':oo i 'ia

=I č ET"ITh; (,ri
0%

Bl f?. .4"l ffi Í é T104108.i:i.;'
(jl
O@

;Íil'ÍÍ?j : 'Í Í 108112 0.
0

";17$:, S) i .; í ;2 i ' l 112116 tQ
0%

,,la';íi.olJ l=:=l e : T i e i " M lí6120 « 124128'a'> I Í l oa
ó%
b

:í ě'o'' l' ťo' T, .0'Í"" F"nO;22 'r 128l32 č))
O%

108112

112116

116120

120124

(i

??* j
:Xr
o
w

I.Á
W
Ř

.'%

00
Q
'l
4

00
00
M

0
Í?
N
ň
'I?

J
(7:
I

W

ůO
N
Q

ú



ffl

*

Výška postavy
"m'l

Výs.skupina 6 194 (188194)
?M Nlll l' 'i" '

46 !48 150 152 154 }56 158 ibo 1,62 í64

u H?:
% š?ířebundy přes prsa

,,%%. l,.?%:%.?.%%,%.?,%1, l.. 4, ?lžlH?;;. l.. () 1. :.
...............  . . ... ....a ? .... 

Délka rukávo včetně náramenice
89' i' 894 Í. 89J "? 90' l 903 l'. z 0=":i 'i. 9o9 :'. 912 ": 915 "i 9i8 'i 92l

mÍ)od5aŽníÓÍře
2G,9 ' 27,3 i 27A :28,3 ; 28,8i 29,2 i 29,7 l 30,2 : 30,7 l ],2 l 31,6

Ď'ěÍ"ka bunáý 81,9':," 8 í,W I 81,4"'?i81,2 "Í;r so,s : 80,6 í 80,4 l 80,1 l 79,9 l 79,?
4? n'§o 'z'Í':' 'l ÍÍO Í ' 80r80!?80 'r'E'Ó l''8g5'. Í'ÍÍO ' ?0 l 80'l ÍÍO í 80

Rozméry isou uváděny v cm.

?

Obvod pasu

66

(N
PJ

0
(N

77

's
S

%

S



?
4

Tabulka velikostí a rozměrů: Bunda lehká dámská (softshellová bunda HZS čR)

Výška postavy Výš.skupina 2 158 (152158) Výš.skupina3 164 (158164) ]

42 144 146 148 150 152 154 156 158 }60 162 142 144 146 148 iso 152 154 í56 í58 160 162

obvo"pas" ':L %i== :" e ::: :': ': 2 %'%l% €'eÍl: : :
% šíře bundy přes prsa

?Déílkarukávu včeŤně náramenÍc;
76,5 : 76,8 177,1177,4 ?n,y : 78 l 78+3178,61 78.9 í79,21 79,6178,5iys,ziyg,il 79,4iyq,s Iso l 80,3 l 80,ól80,91 81,2 l 81,5

* Poapaz'ní "míře
19 l 19,3i 19,7 12o,1120.4120,81 21,2 121,5 :21,8 122.3 l 22,6íl9,5 l 19,81 20,2 l 20,5 í20,9121.31 21,6 :22 l 22,4 l 22,7 :23,1

[jáll;a buríay

'@éÍÍ'ka,hlavnlh'?ozipu
64,5

165

'642
l"
J?;5

63,9 ': 63,7 l 63,4 1 63,1 l 62,9 I 62,6 : 62,3 l 62,1 í 61y8 l 69,5 l 69,2 i 68,9 : 68,7 i 68,4 I 68,1 l 67,9 l 67,6 l 67,3 'l 67,1 : 66)8

Rozměry jsou uváděny v cm.

Velikost

Obvod
hrudníku

"%%%



*

@í?

Velíkost Vy'ška pos"a'y Výs.skupina 4 170 (164170) Výš.skupina'='='H"' ?"'I= ='Ž" ':l'l"'li"::'Í::' " " ""
4

?

Výš.skupina5 176 (170176)

"' # :'ue" :':l'i.: # :': :ll%'H:ů :%
?"Íjlj" = = i í i j í l i

O l ž ? Cx!:í ? (N

't
0
vs l ? i ? l ?

,:.I,l, i

(?5 ', ('%) í %0
«:Ď i ? i ?

% šíře bundy přes prsa

Dělka rukávu VFeŤnÍ nňraŤenice
so,s :30,8 181,) í8),4181,7 3> , 82,3 182,6 '82,9 í83,2183,5182,5 ', 82,80s:i,i :83,6 'í 83i8 : 84 ' 84,3 í84,6 184,9 l 85,2 ') ss.s

'[;'éo:'15MriÍ''áG   19,9 l 20,3 20,7 ď 7i r2],4Tzi,ylz,i'z;'Í :>,z:Í 23,2 T23,6 20,4' 208 21,1! 21 s ' 21 9 22,7i22,6 22,9 23 3 ' 23,7'24,11,Il +l ío,i,Délka bundy 69,5 l 69,2 Í ó8,9 Il 68,',l 68,4 I 68,I I 67,9 l 6716 l 67,3 l 67,1 l 66,8 I 74,5 i 74,2 i. 73,9 I 73,7 Í 73,4 1, 73,1 '; 72,9 l 72,ól 72,3 I, 72,1 l 71,8
[,élka,hlavn,io zipu

Obvod pasu
Ť
C)Ó

6
C@

% l í."l
řlď
li

«
(X.
(/)

57 l 5'.)

%0
«5s

('4
0'%

0í i63

ó
0
m

é
(:%

60:62

]

Rozměry isou uváděny v cm.

b?
i



#

pJ wwww?i ? W *wm Ifflllllll

Vef'koa'  Vy'kapOs"y Výš.skupina6 182(176482)
m

É".Í.f

:::?:Ei:
4"? tl

% šíře bundy ptes prsa

'D?élka ;u"'?kávu váeťněT7ár?ameriicei'

"!Á Éodpažní šíře

UÍ:.lka Í'onáy

4Í5§Q?'7..'

Obvod
IŤ

hrudnj$al H oo
16

@@

Obvod pasu
!?OlC? < ,' (Xl l (N

Ofp,QjO:s6i6rp
íl íl íl 'Íi'i

Nl '€i Ol tŤi (X)
hl h: 001 »i W

?*i = ': ? i?*š«"r íl

5W?l55T,5
84,5 ía,g 85.1 Í85,4 : 85,7 186 i 86,3 186,6 !86,9187,2 187,5
20,9 '21i3 ' 2]0122 l 22i3 ' 22,7 l 23,1 l 23,4 l 23,8 124,2 ' 24,5

74,5 l 74,2 í' 73=9 :' 13,,7 l 73,4 Í 7311 : 72?9 )' 72,6 l 72,3 I 72,1 : 71,8

]
60162

Rozmery jsou uváděny v cm.

?


